BABI1 TU U BABJ1 KO®E

HaseBaHue

Babn Anc-Twu

Babn Anc-Twu

Babn Kode

Babn Kode

babn Matua-JlatTe

babn Matya-JlatTe

Babn Twn

Babn Twn

Posoas babn-matua

Posoas babn-matua

Tun nopuuun
400mn ¢ cobon
500mn ¢ cobon
400mn ¢ cobon
500mn ¢ cobon
400mn ¢ cobon
500mn ¢ cobon
400mn ¢ cobon
500mn ¢ cobon
400mn ¢ cobon
500mn ¢ cobon

LleHa
300
340
370
390
380
410
320
360
390
430



