## БАБЛ ТИ И БАБЛ КОФЕ

Название	Тип порции	Цена
Бабл Айс-Ти	400мл с собой	300
Бабл Айс-Ти	500мл с собой	340
Бабл Кофе	400мл с собой	370
Бабл Кофе	500мл с собой	390
Бабл Матча-Латте	400мл с собой	380
Бабл Матча-Латте	500мл с собой	410
Бабл Ти	400мл с собой	320
Бабл Ти	500мл с собой	360
Розовая Бабл-матча	400мл с собой	390
Розовая Бабл-матча	500мл с собой	430